[bookmark: _GoBack]令和元年10月18日

近畿府県・保健所設置市
衛生主管部局公衆衛生担当課　御中

第５９回近畿公衆衛生学会事務局
（京都府健康福祉部健康福祉総務課内）

「第５９回近畿公衆衛生学会」の演題募集について（依頼）

　標記の件について、「第５９回近畿公衆衛生学会演題募集要項」及び「演題申込書」を別添のとおり送付いたします。
　つきましては、貴府県市の関係機関・関係団体に周知していただき、多数申込のうえ御参加くださいますよう御配慮をお願い申し上げます。
　なお、演題申込方法は原則として電子メールとさせていただきます。

〈演題申込先メールアドレス〉kenfukuso@pref.kyoto.lg.jp

【問合せ先】
　〒602－8570
　京都市上京区下立売通新町西入薮ノ内町
　京都府健康福祉部健康福祉総務課内
第５９回近畿公衆衛生学会事務局
電　話：075-414-4554
ＦＡＸ：075-414-4694
メール：kenfukuso@pref.kyoto.lg.jp
担　当：古川・藤岡